
 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

16 травня 2025 року              м. Сновськ           № 76 

 

 

Про постановку 

на квартирний облік  

 

 

Розглянувши заяву громадянина *********., відповідно до статей 1, 31, 

34, 39 Житлового кодексу України, з метою соціального захисту житлових 

прав, керуючись підпунктом 2 пункту а) статті 30, підпунктом 2 пункту б) 

частини 2 статті 34, статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в: 

 

1. Поставити на квартирний облік при виконавчому комітеті Сновської 

міської ради *************** народження, зареєстрованого за адресою: 

**********************, та занести в списки на отримання житла у порядку 

черговості.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М.  

 

 

Міський голова         Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 


